церебрална парализа  „Св.София“ ЕООД, въз основа на представеното 

становище на лицензиран архитект и приложената количествено-

стойностна сметка. 

2. Дава съгласие да бъдат осигурени и предоставени средства от 

бюджета на Столична община в размер до 103 793,60 лв. (сто и три хиляди 

седемстотин деветдесет и три лева и 60 ст.) без ДДС, за извършване на 

спешен ремонт на покривната конструкция на Специализирана болница за 

рехабилитация на детска церебрална парализа „Св.София“ ЕООД. 

3. Възлага на заместник-кмета на Столична община по направление 

„Финанси и здравеопазване“ организацията по изпълнение на настоящото